CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO que,  na  sessão  deliberativa

extraordinária do dia 28 de maio de 2025, do Projeto de Lei nº 3224 de 2024,

votei da seguinte forma:

Não ao DTQ 6 – Bloco PL - §3, art. 38-A, constante do art. 4º,

da Proposição, para fins de sua supressão, do PL nº 3224/2024.

Sala das Sessões, em           de                de 2025.

Deputado Federal GUSTAVO GAYER

PL/GO

*C
D2

59
89

72
21

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259897221700

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

05
/2

02
5

19
:3

1:
23

.7
47

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

32
24

/2
02

4